
Стулья и кресла для посетителей, переговорных зон и конференц-залов

Vintage  
Conference

на заказ

Vintage 1453

производство  Германия

дизайнер  Volker Eysing

материал  кожа

цвета  черный

база  хромированная

Vintage

92

44/61

43

49/59

96

52/59

43

50/59

Кресло для руководителя 
Vintage представлено  
на стр. 362

на заказ*на заказ*

на заказ*

* срок поставки — 9 недель




